[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 30 марта 2020 года № 115
	О внесении изменений в муниципальную программу Эссовского сельского поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Эссовского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий», утвержденную постановлением администрации Эссовского сельского поселения от 25.12.2013 №15

Руководствуясь статьей 36.4, частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района, постановлением администрации Быстринского муниципального района от 11.11.2016 № 417 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Быстринского муниципального района, их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить муниципальную программу Эссовского сельского поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Эссовского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий» утвержденную постановлением администрации Быстринского муниципального района от 25.12.2013 №15 (далее - Программа), в редакции согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Ответственность за реализацию Программы возложить на начальника отдел по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального района, в части финансирования, предусмотренного районным бюджетом, на начальника финансового отдела администрации Быстринского муниципального района.
_________________________________________________________________

Разослано: дело, Отдел по ЖКХ, финансовый отдел, прокуратура БР, библиотека с. Эссо, с. Анавгай, официальный сайт
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Быстринского муниципального района

         А.В. Греков